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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 
na
DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH STERYLNYCH I NIESTERYLNYCH

Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 
Pytanie 1 
W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz politykę compilance koncernu BBraun, stosownie do art 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający podaje skład Komisji Przetargowej:
Przewodniczący -  Jolanta Stachowiak  	
Członek	-     Teodora Jodko                    
Członek	-     Maria Madalińska-Wojda 
Sekretarz -    Agnieszka Sewastynowicz  

Pytanie 2
Dotyczy pakietu nr 18 pozycja nr 1:   Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z fartuchem wizytacyjnym wykonanym z włókniny polipropylenowej  o gramaturze 35 g/m². pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3
Pakiet nr 18  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania fartucha jednorazowego o gramaturze 21 g/m2 w rozmiarze uniwersalnym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 4
1. Dotyczy załącznik nr 2 formularz cenowo – asortymentowy pakiet nr 3 pozycja 8 :
W związku z definitywnym zakończeniem produkcji plazmafiltrów o powierzchni 0,5 m2 prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów z plazmafiltrem o powierzchni 0,6 m2 do terapii osób dorosłych.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5
pakiet nr 2
poz. 1 Czy Zamawiajacy dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietokstyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, wielkość komory ok.. 5,5,
 z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm,
[bookmark: __DdeLink__199_403946802]- rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez nazwy producenta bezpośrednio na przyrządzie? Nie ma to wpływu na jakość produktu oraz jego ceny użytkowe.
Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści przyrząd bez nazwy producenta bezpośrednio na przyrządzie? Nie ma to wpływu na jakość produktu oraz jego ceny użytkowe.
Poz. 1-3 Czy Zamawiający wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu?
Poz. 4-5 Czy Zamawiający wydzieli poz. 4-5 do osobnego pakietu?
Odpowiedź:  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 6
1) Pakiet 18   Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartuchów z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 24 g/m 2. Pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.
2) Pytania dot. projektu umowy:
1. Prosimy o zmianę § 3 ust. 5a projektu umowy poprzez nadanie mu następującej treści: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”
1. Prosimy o wykreślenie zapisu § 3 ust. 7 projektu umowy.
1. Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 3 ust. 11 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 
1. Prosimy o modyfikację § 4 ust. 1 pkt 1) projektu umowy w następujący sposób: „za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) wartości brutto danej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każdy dzień opóźnienia.”
1. Prosimy o modyfikację § 4 ust. 1 pkt 2) projektu umowy w następujący sposób: „za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) wartości brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 -  za każdy dzień opóźnienia.”
1. Prosimy o modyfikację § 4 ust. 1 pkt 3) projektu umowy w następujący sposób: „w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”
Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.
Odpowiedź: 
 ad1) Zamawiający dopuszcza.
ad2) -  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 7
1. Dotyczy pakietu nr 13, pozycja 1: Prosimy o dopuszczenie ustników w rozmiarze 22x27 z zachowaniem pozostałych parametrów?
1. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 2, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin dostaw był liczony w dniach roboczych?
1. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 2, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 72 godzin w dni robocze?
1. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 2, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin, o którym mowa w ustępie 3 był liczony w dniach roboczych?
1. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 2, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu, o którym mowa w ustępie 3 do 48 godzin?
1. [bookmark: _GoBack]Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 2, ustęp 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby terminy, o których mowa w ustępie 8 były liczone w dniach roboczych?
1. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 2, ustęp 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminów, o których mowa w ustępie 8 odpowiednio: z 48 godzin do 72 godzin oraz z 5 dni do 7 dni?
1. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1, podpunkt 1.1: Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto danej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 – za każde rozpoczęte 12h opóźnienia?
1. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1, podpunkt 1.2: Prosimy o zmniejszenie kary umownej do 1% wartości brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 – za każde rozpoczęte 12h opóźnienia?
1. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1, podpunkt 1.1 i 1.2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu podpunktu 1.1 i 1.2 na następujący: „(…) – za każde rozpoczęte 24h opóźnienia.”?
Odpowiedź:
Ad 1 - Zamawiający dopuszcza.
Ad 2;3;4;5;6;7;8;9;10 -  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 8 
Dotyczy części 15 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu, zestawy do autotransfuzji AT1 9005101?
Odpowiedź: Zamawiający wydziela pozycję 2 z pakietu nr 15, tworząc pakiet nr 15A.   Załącznik nr 2 – Formularz cenowy PO ZMIANACH  opublikowany na stronie internetowej zamawiającego.

Pytanie 9 
1) Pakiet nr 2 poz.1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych wolnego od ftalanów ,zaciskacz rolkowy wyposażony w uchwyt z dodatkowym łącznikiem , igła biorcza ścięta stożkowo długość komory  55 w części przezroczystej, długość drenu 150 cm. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej.
2) Pakiet 2 poz. 1 Czy Zamawiający będzie wymagał przyrządów zgodnie z opisem  o różnej długości drenu 180 cm, 200 cm i 220 cm
[bookmark: _Hlk493503822]3) Pakiet 2 poz. 6-9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z pojedynczą skala pomiarową, z kolorystycznym oznaczeniem rozmiaru strzykawki  na opakowaniu typu karton. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
4)Pakiet 2 poz. 9 Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym
5)Pakiet 2 poz. 12-13  Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie przedłużaczy 1,5 m bez opaski stabilizującej pozostałe zgodnie z SIWZ.
6)Pakiet 2 poz. 12-13  Czy Zamawiający będzie wymagał przedłużaczy o długości 1,5 m i 2,0 m
Odpowiedź: 
ad 1;3;5 -  Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Ad 2; 6 – Zamawiający wymaga jednego z podanych rozmiarów.
Ad 4 - Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10 
Dotyczy pakiet nr 2 pozycja 1  Czy Zamawiający dopuści przyrząd o poniższym opisie:
Przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PP o długości min 60 mm (w części przezroczystej), całość wolna od ftalanów  (informacja na opakowaniu jednostkowym ), igła biorcza ścięta dwupłaszczyznowo wykonana z ABS wzmocnionego włóknem szklanym, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu , nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie , opakowanie kolorystyczne folia-papier. Przyrząd sterylny.  Dren o długości 150 cm bez łącznika dodatkowej iniekcji, zacisk rolkowy z dodatkowym miejscem na kolec
 
Odpowiedź: Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 11 
PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA NR 4 – PROJEKT UMOWY
Pytanie 1 – dotyczy §2 ust. 2 Prosimy o modyfikacje w/w zapisów na następujące:
„Dostawy będą się odbywać sukcesywnie zgodnie ze złożonym zamówieniem w nieprzekraczalnym terminie 2 dni roboczych od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia telefonicznie, pisemnie, e-mailem  lub przy pomocy faksu.”.
Pytanie 2 Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §2 ust. 5 na: „W przypadku niezłożenia przez Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy zamówień na całą kwotę określoną w §3 ust. 3, Wykonawca nie będzie dochodził od Zamawiającego żadnych roszczeń. Zamawiający oświadcza, ze dokona zamówień na min. 80% kwoty określonej w §3 ust. 3.”.
Pytanie 3 Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kary umownej określonej w §4 ust. 1 pkt 1) oraz pkt 2) do 0,5% wartości brutto części dostawy dostarczonej ze zwłoką/towaru podlegającego reklamacji za każdy dzień zwłoki.
Pytanie 5 Prosimy o ustalenie kary umownej określonej w §4 ust. 1 pkt 3) na poziomie 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.
Pytanie 6 Prosimy Zamawiającego o modyfikację §4 ust. 4 w następujący sposób: 
„Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia, gdy:
1) Wykonawca trzykrotnie opóźnia się z dostawą  lub reklamacją więcej niż 4 dni robocze
2) zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy,
3) rozwiązania lub likwidacji działalności Wykonawcy,
4) 3-krotnego opóźnienia w dostawie lub reklamacji towaru, 
5) 3-krotnej reklamacji jakości towaru
6) Innego rażącego naruszenia przepisów prawa lub postanowień umowy przez Wykonawcę.”

Odpowiedź: ad 1-6 Zamawiający  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.



Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 25.09.2017 roku.
Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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